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EROGATORI SOPRABANCO
OVER DISPENSER 167

01 FRUTTAMIX POSTMIX STD 168
02 FRUTTAMIX POSTMIX SUP 169
03 FRUTTAMIX S POSTMIX 170
04 FRUTTAMIX M POSTMIX 171
05 MODULO MSU POSTMIX 172
06 B-FRUIT POSTMIX 173
07 FRUTTAMIX PREMIX 174

Acqua Water

Acqua naturale 
temperatura 

ambiente
Room 

temperature  
still water

Acqua naturale 
fredda
Cold 

still water 

Acqua gassata 
fredda

Cold sparkling 
water
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81
0

18
0

385
630

Codice
Code

Tipo 
porta
Type 
door

Temp. 
cella
Cabinet
temp.

N° Prodotti
N° Products

Push
button
Push 
button

Dosato
Portion 
button

Pompe 
peristaltiche int.
Built-in peristaltic 
pumps

Pulsante H2O
Water push 
button

N28420 G Ambiente
Room   3 ✓ 3 ✓

N28419 G Fredda
Cold   3 ✓ 3 ✓

Specifiche e Opzioni
•	Dispenser per succhi concentrati
•	Con Gas Eco-Friendly R290
•	Erogazione acqua naturale fredda
•	Porta in plastica con possibilità di inserimento 

display

Specs and Options
•	Dispenser for concentrates 
•	With Eco-Friendly R290 Gas 
•	Cold water selection
•	Plastic door. Optional: Display
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Specifiche e Opzioni
•	Dispenser per succhi concentrati 
•	Con Gas Eco-Friendly R290
•	Cella refrigerata
•	Gruppo frigo a secco
•	Erogazione acqua naturale fredda
•	Porta in plastica con possibilità di inserimento 

display

Specs and Options
•	Dispenser for concentrates 
•	With Eco-Friendly R290 Gas 
•	Cold cabinet
•	Dry cooler
•	Cold water selection
•	Plastic door. Optional: Display

Codice
Code

Tipo 
porta
Type 
door

Temp. 
cella
Cabinet
temp.

N° Prodotti
N° Products

Push
button
Push 
button

Dosato
Portion 
button

Pompe 
peristaltiche int.
Built-in peristaltic 
pumps

Pulsante H2O
+soda
Water push 
button+soda

N28421 G Fredda
Cold   3 ✓ 3 ✓

81
0

18
0

385
630
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Codice
Code

Tipo 
porta
Type 
door

Temp. 
cella
Cabinet
temp.

N° Prodotti
N° Products

Push
button
Push 
button

Dosato
Portion 
button

Pompe 
peristaltiche int.
Built-in peristaltic 
pumps

Pulsante H2O
Water push 
button

FXA2
PBE E (F*) Ambiente

Room   2 ✓ 2 ✓
N2837
2Z E (F*) Ambiente

Room   3 ✓ 3 ✓
FXA3
DE E (F*) Ambiente

Room   3 ✓ 3 ✓
FXC2
PBE E (F*) Fredda

Cold   2 ✓ 2 ✓
FXC3
PBE E (F*) Fredda

Cold   3 ✓ 3 ✓
FXC3
DE E (F*) Fredda

Cold   3 ✓ 3 ✓

Fruttamix S Postmix con porta F
Fruttamix S Postmix with door F

Specifiche e Opzioni
•	Dispenser per succhi concentrati 
•	Con Gas Eco-Friendly R290     
•	Soprabanco per installazione medio grandi
•	Cella ambiente, fredda o extra fredda
•	Gruppo frigo a secco
•	Soluzioni per l’erogazione di ogni tipo di succo

Specs and Options
•	Dispenser for concentrates 
•	With Eco-Friendly R290 Gas
•	Interchangeable hydraulic system
•	Ambient, cold or extra cold cabinet
•	Dry cooler
•	Solutions suitable for any juice type

360

8
10

FRUTTAMIX S EST E

2
4
815
4

498
600

81
0

24
8

600
360

*Optional: porta F. La porta F consente di montare un display per visualizzare video/Optional: Door F. It allows you to set up a display showing videos. 
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Codice
Code

Tipo 
porta
Type 
door

Temp. 
cella
Cabinet
temp.

N° Prodotti
N° Products

Push
button
Push 
button

Dosato
Portion 
button

Pompe 
peristaltiche int.
Built-in peristaltic 
pumps

Pulsante H2O
Water push 
button

FXMA
2PBE E (F*) Ambiente

Room   2 ✓ 2 ✓
N2834
2Z E (F*) Ambiente

Room   3 ✓ 3 ✓
FXMA
4PBE E (F*) Ambiente

Room   4 ✓ 4 ✓
FXMA
3DE E (F*) Ambiente

Room   3 ✓ 3 ✓
FXMC
2PBE E (F*) Fredda

Cold   2 ✓ 2 ✓
FXMC
3PBE E (F*) Fredda

Cold   3 ✓ 3 ✓
FXMC
4PBE E (F*) Fredda

Cold   4 ✓ 4 ✓
FXMC
4DE E (F*) Fredda

Cold   3 ✓ 3 ✓

Specifiche e Opzioni
•	Dispenser per succhi concentrati con una 

capienza maggiore rispetto al Fruttamix S
•	Con Gas Eco-Friendly R290     
•	Cella ambiente, fredda o extra fredda
•	Gruppo frigo a secco
•	Soluzioni per l’erogazione di ogni tipo di succo

Specs and Options
•	Dispenser for concentrates, larger than  

Fruttamix S
•	With Eco-Friendly R290 Gas
•	Ambient, cold or extra cold cabinet
•	Dry cooler
•	Solutions suitable for any juice type

*Optional: porta F. La porta F consente di montare un display per visualizzare video/Optional: Door F. It allows you to set up a display showing videos. 

8
10

497
609

494

8
4
5

FRUTTAMIX M EST E

84
5

494 609

Dimensioni interne cella/
Cabinet internal dimensions:
mm 450x445x320h
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Codice
Code

N° Prodotti
N° Products

Push
button
Push 
button

Rubinetto a leva
Level taps

Pompe 
peristaltiche int.
Built-in peristaltic 
pumps

Pompe acqua
Water pumps

Pulsante H2O
Water push 
button

N28630   3 3 ✓ ✓ ✓

N28645   4 4 ✓ ✓ ✓

N28652   3 ✓ 3 ✓ ✓ ✓

N28653   4 ✓ 4 ✓ ✓ ✓

Specifiche e Opzioni
•	Postmix soprabanco per erogazione succhi
•	Con Gas Eco-Friendly R290     
•	BIB esterno con pompe peristaltiche interne e 

rubinetti specifici per succhi
•	Completamente inox

Specs and Options
•	Postmix Overcounter for juice dispensing
•	With Eco-Friendly R290 Gas
•	External BIB with built-in peristaltic pumps and 

juice tap 
•	Totally stainless steel

49
5

674 325

674

4
4
5

4
9
5

MODULO SUCCHI

325

 172         BEVCO | CATALOGUE 2022/23  |  SUCCHI JUICE

0
5

 M
O

D
U

LO
 M

S
U

 P
O

S
T

M
IX

E
R

O
G

A
TO

R
I SO

P
R

A
B

A
N

C
O

 O
V

E
R

 D
IS

P
E

N
S

E
R

Prezzi
Prices



Codice
Code

N° Prodotti
N° Products

Push
button
Push 
button

Rubinetto a leva
Level taps

Pompe 
peristaltiche int.
Built-in peristaltic 
pumps

Pompe acqua
Water pumps

Pulsante H2O
Water push 
button

N28239Z   3 ✓ 3 ✓ ✓

N28247Z   4 ✓ 4 ✓ ✓

N28356Z   3 ✓ 3 ✓ ✓

N28127Z   4 ✓ 4 ✓ ✓

Specifiche e Opzioni
•	Postmix soprabanco per erogazione succhi
•	Con Gas Eco-Friendly R290     
•	BIB esterno con pompe peristaltiche interne e 

rubinetti specifici per succhi
•	Frontale in plastica

Su richiesta:          
•	Frontale in varie colorazioni

Specs and Options
•	Postmix Overcounter for juice dispensing
•	With Eco-Friendly R290 Gas
•	External BIB with built-in peristaltic pumps and 

juice tap 
•	Plastic front panel

Available upon request:
•	Front panel available in various colors

4
4
5

4
9
5

BIFRUIT

690325

690

49
5

325
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Codice
Code

N° Prodotti
N° Products

Rubinetto a leva
Level taps

FXPX2E   2 ✓

FXPX3E   3 ✓

Specifiche e Opzioni
•	Dispenser per succhi già pronti (Premix)
•	Con Gas Eco-Friendly R290
•	Chiusura con chiave     
•	Cella fredda per 2/3 prodotti

Su richiesta:          
•	Versione dosata con pompe peristaltiche

Specs and Options
•	Dispenser for ready-juice (Premix)
•	With Eco-Friendly R290 Gas
•	Locked with key
•	Cold cabinet for 2/3 juices

Available upon request:
•	Portion control with peristlatic pumps

7
9
1

8
2
6

629385

FRUTTAMIX S EST G
629

82
6

385
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